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PSI PATROL KOSMOPIESKI RATUJĄ ZATOKĘ
PRZYGÓD

Cena 90,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0452

Producent Brak

Opis produktu
  

Psi Patrol: Kosmopieski ratują Zatokę Przygód jest platformówką, która bazuje na licencji popularnego serialu animowanego
stacji Nickelodeon. Tytuł jest kontynuacją wydanego w 2018 roku PAW Patrol: On a Roll. Za jego opracowaniem stoi firma
Drakhar Studio. Wydawcą jest Outright Games.

Fabuła

Meteor, który spadł na Ziemię sprawił, że kilka szczeniaków zyskało niesamowite moce. Zwierzaki korzystają z nich, by
uratować swoje miasto. W grze można znaleźć takich bohaterów, jak Chase, Rubble, Marshall, Everest, Skye, Rocky, Zuma czy
Tracker.

Mechanika

W Psi Patrol: Kosmopieski ratują Zatokę Przygód na świat gry patrzymy zza pleców swojego bohatera (tzw.
widok TPP). Wykonując różnorakie misje gracze poruszają się po obszernej mapie Zatoki Przygód (od punktu
widokowego po ośrodek snowboardowy Jake’a) i pomagają napotkanym tam postaciom.

Radzenie sobie z wyzwaniami oferowanymi przez grę wymaga właściwego używania zdolności poszczególnych
szczeniaków – potrafią one m.in. tworzyć trąby powietrzne czy korzystać z narzędzi w celu przenoszenia przedmiotów. W
grze można też znaleźć szereg minigier, które uatrakcyjniają rozgrywkę (np. Pup Pup Boogie czy skakanie na skakance).

Tryby gry

W Psi Patrol: Kosmopieski ratują Zatokę Przygód możemy grać samotnie albo z kolegą. Podstawą rozgrywki jest tryb
single player, w ramach którego mamy do zrealizowania kilka odmiennych misji, jednak gracze mogą też bawienić się z
przyjacielem lub członkiem rodziny dzięki lokalnemu modułowi kooperacyjnemu.

Kwestie techniczne

Psi Patrol: Kosmopieski ratują Zatokę Przygód posiada przeciętną, trójwymiarową oprawę graficzną. Grafika jest utrzymana w
charakterystycznej stylistyce, która nawiązuje do animowanego oryginału. Widać to także wyraźnie w modelach
poszczególnych postaci, które przypominają swoje odpowiedniki z kreskówki.
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